

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第2四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)
売上高	40,706	29,252
売上原価	26,098	17,525
売上総利益	14,607	11,726
返品調整引当金戻入額	10	40
差引売上総利益	14,618	11,767
販売費及び一般管理費	10,675	8,985
営業利益	3,942	2,782
営業外収益		
受取利息	92	40
受取配当金	16	5
受取和解金	—	67
その他	49	75
営業外収益合計	158	189
営業外費用		
支払利息	78	56
為替差損	1,097	937
その他	44	70
営業外費用合計	1,220	1,063
経常利益	2,880	1,907
特別利益		
固定資産売却益	1	—
貸倒引当金戻入額	1	—
特別利益合計	2	—
特別損失		
固定資産除売却損	15	111
投資有価証券評価損	257	—
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	204	—
その他	1	—
特別損失合計	478	111
税金等調整前四半期純利益	2,404	1,796
法人税、住民税及び事業税	784	1,045
法人税等調整額	△163	△155
法人税等合計	620	889
少数株主損益調整前四半期純利益	1,784	906
四半期純利益	1,784	906

四半期連結包括利益計算書
第2四半期連結累計期間

(単位:百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	1,784	906
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△107	△21
為替換算調整勘定	△1,553	△1,431
その他の包括利益合計	△1,660	△1,453
四半期包括利益	123	△547
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	123	△547
少数株主に係る四半期包括利益	—	—